
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:21

Mês: Outubro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/10/2021 041025 ENVIO TEV 35,00 D 32.924,71 C

06/10/2021 111474 ENVIO TED 650,00 D 32.274,71 C

06/10/2021 111474 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.264,26 C

14/10/2021 107690 ENVIO TED 2.090,00 D 30.174,26 C

14/10/2021 108057 ENVIO TED 11.740,00 D 18.434,26 C

14/10/2021 107690 DOC/TED INTERNET 10,45 D 18.423,81 C

14/10/2021 108057 DOC/TED INTERNET 10,45 D 18.413,36 C

19/10/2021 802939 PAG AGUA 139,68 D 18.273,68 C

20/10/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 91.248,68 C

20/10/2021 133645 DEB TARIFA 33.111,48 D 58.137,20 C

21/10/2021 632043 PG ORG GOV 14.360,46 D 43.776,74 C

21/10/2021 632481 PG LUZ/GAS 349,65 D 43.427,09 C

21/10/2021 677483 PAG FONE 367,26 D 43.059,83 C

21/10/2021 210843 TEV MESM T 6.488,43 D 36.571,40 C

21/10/2021 210844 ENVIO TEV 2.186,98 D 34.384,42 C

21/10/2021 211133 ENVIO TEV 4.320,00 D 30.064,42 C

21/10/2021 211134 ENVIO TEV 420,00 D 29.644,42 C

21/10/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 29.635,84 C

22/10/2021 220829 ENVIO TEV 220,96 D 29.414,88 C

25/10/2021 133208 ENVIO TED 209,01 D 29.205,87 C

25/10/2021 133830 ENVIO TED 2.140,00 D 27.065,87 C

25/10/2021 133208 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.055,42 C

25/10/2021 133830 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.044,97 C

25/10/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 26.995,97 C

26/10/2021 125972 ENVIO TED 565,00 D 26.430,97 C

26/10/2021 125972 DOC/TED INTERNET 10,45 D 26.420,52 C

28/10/2021 119911 ENVIO TED 63,05 D 26.357,47 C

28/10/2021 120287 ENVIO TED 483,12 D 25.874,35 C

28/10/2021 120662 ENVIO TED 158,21 D 25.716,14 C

28/10/2021 119911 DOC/TED INTERNET 10,45 D 25.705,69 C



28/10/2021 120287 DOC/TED INTERNET 10,45 D 25.695,24 C

28/10/2021 120662 DOC/TED INTERNET 10,45 D 25.684,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


